

# Bach Invest Consulting ApS

c/o Jesper Bach, Stationsgade 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 28 03 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

---

Jesper Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bach Invest Consulting ApS c/o Jesper Bach, Stationsgade 15 8240 Risskov
	Telefon: 30263680
	E-mail: Jepsen@bach-invest.dk
	CVR-nr.: 28 28 03 86
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jesper Bach
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og byggeri.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 113.279 mod 46.095 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.570 mod -1.185.698 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet fremover kan skabe en positiv drift, og at selskabskapitalen vil blive retableret via egen positiv indtjening. Alternativt vil selskabets kapitalejer understøtte selskabet.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet til det kommende års drift er tilstede, og aflægger årsregnskabet som going concern. Selskabet finansieres af selskabsdeltager og ledelse, som ikke vil kræve tilgodehavendet indfriet med mindre kapitalberedskabet tillader det.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.279</b>	<b>46.095</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.202.454
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>113.279</b>	<b>-1.156.359</b>
Andre finansielle indtægter	259	569
3 Øvrige finansielle omkostninger	-346.312	-364.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>-232.774</b>	<b>-1.520.125</b>
4 Skat af årets resultat	51.204	334.427
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.570</b>	<b>-1.185.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-181.570	-1.185.698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.570</b>	<b>-1.185.698</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	6.000.000	6.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	60.907	17.036
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.603	0
	Andre tilgodehavender	7.985	11.651
	Tilgodehavender i alt	<u>71.495</u>	<u>28.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.068</u>	<u>8.253</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.563</u></b>	<b><u>36.940</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.187.563</u></b>	<b><u>6.036.940</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.197.624	-1.016.054
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.072.624</u></b>	<b><u>-891.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.739.678</u>	<u>1.836.589</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.678</u>	<u>1.836.589</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	95.589	84.972
	Gæld til pengeinstitutter	848.000	2.088.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.500	110.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.399.459	2.808.433
	Anden gæld	<u>25.961</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.520.509</u>	<u>5.091.405</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.260.187</u></b>	<b><u>6.927.994</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.187.563</u></b>	<b><u>6.036.940</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
2	<b>Antal beskæftigede</b>		
7	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-1.016.054	-891.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-181.570</u>	<u>-181.570</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.197.624</u></b>	<b><u>-1.072.624</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<p>Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet fremover kan skabe en positiv drift, og at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen positiv indtjening. Alternativt vil selskabets kapitalejer understøtte selskabet.</p> <p>Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet til det kommende års drift er tilstede, og aflægger årsregnskabet som going concern. Selskabet finansieres af selskabsdeltager og ledelse, som ikke vil kræve tilgodehavendet indfriet medmindre kapitalberedskabet tillader det.</p>		
<b>2. Antal beskæftigede</b>		
<p>Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.</p>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.318	68.321
Andre finansielle omkostninger	242.994	296.014
	<b>346.312</b>	<b>364.335</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.603	0
Årets regulering af udskudt skat	-43.871	-334.427
Regulering af tidligere års skat	-4.730	0
	<b>-51.204</b>	<b>-334.427</b>

## 5. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af en erhvervs- og boligejendom beliggende i Randers C.

Dagsværdien for ejendommen er opgjort på baggrund af det budgetteret driftsafkast på TDKK 349 og en afkastfaktor på 5,75 %.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med TDKK 485. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på TDKK 578.

Årets dagsværdi regulering foretages over resultatopgørelsen. Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 0 TDKK

Alle omkostninger der kan henføres til de enkelte ejendommers drift er indregnet i resultatopgørelsen og indgår i ejendommens drift.

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.835.267	1.921.561
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.589</u>	<u>-84.972</u>
	<b><u>1.739.678</u></b>	<b><u>1.836.589</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.328.954</u>	 <u>1.461.890</u>

## 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>6.000.000</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. DKK 2.305.000.

Der er endvidere tinglyst ejerpantebrev med nom. DKK 1.850.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 6.000.000.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JB 04 Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
